
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ: 00231312

Objednávka č. MCPTSP25023 - Periodické úklidy, vyklízecí práce, d...
Datum objednávky: 18.7.2025

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8
19800 Praha
IČ:00231312, DIČ: CZ00231312

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Českobrodská 248/50
198 00 Praha
IČ:24249955, DIČ: CZ24249955

Příjemce lAdresa pro zaslání ú(. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s.
Metujská 907
198 00 Praha 9

Kardašovská 753, 754, 755, 756
Celá nemovitost

Sadská 530
Celá nemovitost

Splavná 652
Celá nemovitost

Vybírálova 969
Celá nemovitost

Předmět objednávky: Periodické úklidy, vyklízecí práce, drobné dokončovací práce a montáže
objednáváme u vás práce dle SOD č. 0095/202l/OSM/1090

Přílohy
25071802 CN

Předpokládaná cena Termín dodání
85 840,00 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU / CENOVÉ NABÍDKY

Název stavby / služby 

Název objektu služby

Úklidy a periodické úklidy,| 
9

MČP14,198 00 Praha
JKSO

EČO

Místo MČP14, 198 00 Praha 14

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Správa majetku Praha14, a.s.

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.

Rozpočet číslo Dne

25071802 18.07.2025

IČ DIČ

256 22 684 CZ25622684

242 49 955 CZ24249955

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00

Počet

0

Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C
1 PSV Dodávky

2 Montáž

3 SLUŽBY Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

6195,00 

27 705,00 

0,00 

32 690,00 

0,00 

0,00

66 590,00

66 590,00

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

0,00

0,00

18 000,00 

1 250,00 

0,00

0,00

19 250,00

19 250,00

Celkem bez DPH 85 840,00
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 85 840,00 18 026,40

přenesená 12,0 0,00 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

ttRNÝMOSTSJJ. 12]

(obrodská 248/50, 138 00 Praha 14 
42 49 955

Cena s DPH 103 866,40

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00
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Stavba/služba: Úklidy a periodické úklidy,| 
Objekt:

ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Správa majetku Praha14, a.s.
Zhotovitel: TSP14SP, s.r.o.
Místo: MČ Praha H198 00 Praha 9

Zpracoval:
Datum: 18.07.2025

č. KCN Kód
položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena jednotková Cena za položku

dodávka montáž dodávka montáž I celkem

CELKEM bez DPH 85 840,00

PSV
01 Drobné stavební práce 6195,00 27 705,00 33 900,00

1 R oprava prvků betonových panelů očištěním, penetrací 
broušením a dobetonováním, parkovací dům Bryksova

kpl. 1,00 2 620,00 7 240,00 2 620,00 7 240,00 9 860,00

2 R
kontrola osvětlení společných prostor bytových domů 
Lehovec

kpl. 1,00 620,00 8 860,00 620,00 8 860,00 9 480,00

2 R montáž informačních tabuli Sadská 530, Splavná 652, 
Tálínská 1312 a Vybíralova 969

kpl. 1,00 480,00 2290,00 480,00 2 290,00 2 770,00

3 R oprava vstupního nadpraží zadního vchodu parkovacího 
domu Bryksova

kpl. 1,00 2 350,00 5 635,00 2 350,00 5 635,00 7 985,00

4 R
oprava ochranného trubního vedení ("husích krků"), vč. 
zemních prací a zabezpečení, ve vjezdu parkovacího 
domu Bryksova

kpl. 1,00 125,00 3 680,00 125,00 3680,00 3 805,00

SLUŽBY
02 Úklidy 0,00 32 690,00 32 690,00

1 R Vyklizení bytu, sklepa č. 8, vč. odvozu a ekologické 
likvidace Maňákova 753

kpl. 1,00 0,00 10 560,00 0,00 10 560,00 10 560,00

2 R Vyklizení sklepač. 28, vč odvozu a ekologické likvidace 
Kardašovská 754

kpl. 1,00 0,00 8 050,00 0,00 8 050,00 8 050,00

4 R
Úklid odložených věcí na základě pokynu SMP14, vč 
dezinfekce, odvozu a ekologické likvidace Kardašovská 
753, 754,756 a Rochovská 767

kpl. 4,00 0,00 3 520,00 0,00 14 080,00 14 080,00

ttttttfítttt R

03 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
19 250,00 0,00 19 250,00

1 R doprava materiálu kDl 1,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 1 250,00
2 R odvoz a likvidace odpadu odpadními kontejnery kpl 2,00 9 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

Celkem bez DPH 85 840,00
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